
TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2025
26.07.2025     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 26.07.2025 16:54 Uhr Gesamt

1  017002 SV Lucka 915,8 Ringe

1045 Schuhknecht, Wolfgang 311,4
1044 Dethloff, Hartmut 302,3
1043 Lask, Alfred 302,1

2  018019 SK 1836 Windischholzhausen 911,1 Ringe

1049 Menger, Janet 307,3
1047 Günther, Wolfgang 302,8
1050 Salm, Günter 301,0

3  009013 SV Linden 897,3 Ringe

1032 Rehlein, Silke 301,1
1031 Prüch, Jens 300,0
1030 Petri, Uwe 296,2

4  005003 SV Bendeleben I 883,3 Ringe

1018 Krauße, Marina 296,6
1015 Götz, Uta 295,1
1019 Krauße, Klaus-Dieter 291,6

5  013003 Priv. SG Saalfeld I 875,1 Ringe

1036 Harring, Antje 298,3
1038 Reins, Stefan 289,4
1040 Harring, Christian 287,4

6  003018 SG Barchfeld /Werra 874,7 Ringe

1010 Grimm, Mario 295,9
1012 Wipprecht, Jacob 292,7
1013 Schuchert, Bettina 286,1

7  003005 Tüngedaer SV 867,2 Ringe

1003 Rauch, Norman 291,1
1002 Götz, Carmen 288,3
1001 Götz, Marco 287,8



TLP 2025 KK-Gewehr Auflage 50m Stand: 26.07.2025,16:54 Uhr    Seite: 2 1.41.10

8  003011 Roßdorfer SV 865,9 Ringe

1006 Schultze, Tino 307,8
1005 Hollenbach, Hans-Dieter 287,6
1004 Raphael, Peter 270,5

9  013003 Priv. SG Saalfeld III 843,4 Ringe

1035 Perwo, Karola 286,3
1055 Itting, Dr. Gabriele 279,5
1058 Erfurt, Ralf 277,6

10  013003 Priv. SG Saalfeld II 832,0 Ringe

1039 Keßler, Ralf 301,2
1054 Urban, Siegfried 269,5
1053 Urban, Pascal Ben 261,3

11  005003 SV Bendeleben II 791,0 Ringe

1020 Saupe, Klaus 291,5
1017 Faust, Jonas 273,5
1014 Lange, Patrick 226,0

12  006002 SVgg.-SK Zella-Mehlis 597,5 Ringe

1025 Richter, Ralf 303,8
1051 Keiner, Lorenz 293,7
1024 Meusinger, Rolf 0,0



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2025
26.07.2025     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 26.07.2025 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1012 Wipprecht, Jacob  003... SG Barchfeld /Werra 96,4 101,3 95,0 292,7

2 1003 Rauch, Norman  003... Tüngedaer SV 93,7 99,9 97,5 291,1

3 1001 Götz, Marco  003... Tüngedaer SV 94,7 97,2 95,9 287,8

4 1040 Harring, Christian  013... Priv. SG Saalfeld I 100,4 89,8 97,2 287,4

5 1017 Faust, Jonas  005... SV Bendeleben II 93,6 89,8 90,1 273,5

6 1056 Beck, Michael  013... SV Beulwitz 91,9 87,4 90,5 269,8

7 1053 Urban, Pascal Ben  013... Priv. SG Saalfeld II 91,2 83,7 86,4 261,3

8 1014 Lange, Patrick  005... SV Bendeleben II 71,4 78,3 76,3 226,0



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2025
26.07.2025     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 26.07.2025 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1006 Schultze, Tino  003... Roßdorfer SV 102,4 102,9 102,5 307,8

2 1039 Keßler, Ralf  013... Priv. SG Saalfeld II 101,0 99,0 101,2 301,2

3 1031 Prüch, Jens  009... SV Linden 97,2 99,3 103,5 300,0

4 1010 Grimm, Mario  003... SG Barchfeld /Werra 96,4 100,0 99,5 295,9

5 1038 Reins, Stefan  013... Priv. SG Saalfeld I 96,1 95,6 97,7 289,4

6 1005 Hollenbach, Hans-Dieter  003... Roßdorfer SV 97,3 92,6 97,7 287,6

7 1058 Erfurt, Ralf  013... Priv. SG Saalfeld III 95,1 91,9 90,6 277,6

8 1004 Raphael, Peter  003... Roßdorfer SV 85,8 92,1 92,6 270,5



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2025
26.07.2025     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 26.07.2025 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1049 Menger, Janet  018... SK 1836 Windischholzhausen 103,4 103,6 100,3 307,3

2 1032 Rehlein, Silke  009... SV Linden 101,0 98,0 102,1 301,1

3 1008 Simon, Karin  003... Roßdorfer SV 100,5 97,8 100,3 298,6

4 1036 Harring, Antje  013... Priv. SG Saalfeld I 99,1 98,5 100,7 298,3

5 1018 Krauße, Marina  005... SV Bendeleben I 98,4 99,0 99,2 296,6

6 1015 Götz, Uta  005... SV Bendeleben I 96,3 98,6 100,2 295,1

7 1002 Götz, Carmen  003... Tüngedaer SV 98,1 92,7 97,5 288,3

8 1035 Perwo, Karola  013... Priv. SG Saalfeld III 94,3 95,6 96,4 286,3

9 1013 Schuchert, Bettina  003... SG Barchfeld /Werra 93,8 94,4 97,9 286,1
10 1055 Itting, Dr. Gabriele  013... Priv. SG Saalfeld III 92,4 92,3 94,8 279,5



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2025
26.07.2025     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 26.07.2025 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1033 Trier, Ullrich  009... SV Linden 104,7 101,1 102,1 307,9

2 1043 Lask, Alfred  017... SV Lucka 99,1 102,9 100,1 302,1

3 1052 Schneeberg, Kurt  020... SGi Goldlauter-H. 98,5 100,3 100,4 299,2

4 1009 Lückert, Roland  003... Roßdorfer SV 97,2 99,6 100,8 297,6

5 1030 Petri, Uwe  009... SV Linden 98,5 98,4 99,3 296,2

6 1019 Krauße, Klaus-Dieter  005... SV Bendeleben I 97,3 96,9 97,4 291,6

7 1046 Zimmermann, Peter  018... SF Wiesental Erfurt 100,9 85,4 99,1 285,4



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2025
26.07.2025     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 26.07.2025 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1025 Richter, Ralf  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 99,8 103,3 100,7 303,8

2 1044 Dethloff, Hartmut  017... SV Lucka 100,8 101,0 100,5 302,3

3 1028 Rauscher, Wolfgang  008... SV Elxleben 97,3 100,8 101,5 299,6

4 1051 Keiner, Lorenz  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 100,6 93,9 99,2 293,7

5 1020 Saupe, Klaus  005... SV Bendeleben II 94,0 100,5 97,0 291,5

6 1054 Urban, Siegfried  013... Priv. SG Saalfeld II 86,3 88,0 95,2 269,5

kErg 1024 Meusinger, Rolf  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 0,0
abgebrochen



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2025
26.07.2025     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 26.07.2025 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1045 Schuhknecht, Wolfgang  017... SV Lucka 102,8 104,0 104,6 311,4

2 1047 Günther, Wolfgang  018... SK 1836 Windischholzhausen 104,3 99,2 99,3 302,8

3 1050 Salm, Günter  018... SK 1836 Windischholzhausen 102,0 98,5 100,5 301,0

4 1041 Hendel, Fritz  013... Teschin-SV Kamsdorf 97,2 98,6 94,6 290,4

5 1057 Spiering, Rolf  005... SSV Niedertopfstedt 93,3 89,2 94,0 276,5
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